ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Nghị quyết số 182/2019/NQ-HĐND ngày 10/7/2019 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Thanh Hóa quy định chính sách khen thưởng đối với tập thể, cá

nhân đạt thành tích cao trong các cuộc thi quốc gia, khu vực và thế giới thuộc

lĩnh vực giáo dục và đào tạo, thể dục - thể thao; giải thưởng về khoa học và

công nghệ, văn học - nghệ thuật, báo chí trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 986/QĐ-LHHVN ngày 26/11/2021 của Liên hiệp

các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam về việc trao thưởng Cuộc thi sáng tạo

dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng toàn quốc lần thứ 17 năm 2021;

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 15/TTr-SNV ngày

05/01/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thưởng 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng) cho 02 nhóm tác giả

đạt giải trong Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng toàn quốc

lần thứ 17, năm 2021 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban Thi đua

- Khen thưởng tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các nhóm tác giả có

tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- Lưu: VT, THKH.

CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Tuấn

DANH SÁCH CÁC NHÓM TÁC GIẢ

ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2022

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa)

TT Nhóm tác giả Địa chỉ Đề tài Đạt giải
Tiền

thưởng

1

Đinh Trọng

Huy Hoàng

Lớp 11A3, Trường Trung

học phổ thông Lương Đắc

Bằng, huyện Hoằng Hóa

Thiết bị hút

và lọc mùi

cục bộ tại

bồn cầu, tích

hợp các chức

năng thông

minh, thân

thiện với

người dùng.

Giải Nhì 5.000.000

Phạm Văn

Đoàn

Lớp 12A5, Trường Trung

học phổ thông Lương Đắc

Bằng, huyện Hoằng Hóa

Trần Bình

Dương

Lớp 11A4, Trường Trung

học phổ thông Lương Đắc

Bằng, huyện Hoằng Hóa

Đoàn Thị

Hằng

Lớp 12A1, Trường Trung

học phổ thông Hoằng Hóa

4, huyện Hoằng Hóa

Lê Văn Hiệp

Lớp 12A1, Trường Trung

học phổ thông Hoằng Hóa

4, huyện Hoằng Hóa

2

Nguyễn Hoàng

Sơn

Lớp 11A1, Trường Trung

học phổ thông Hoằng Hóa

4, huyện Hoằng Hóa

Mô hình bức

tường bóng

khí ngăn

chặn và thu

gom rác thải

nhựa tại các

cửa sông đổ

ra biển.

Giải Nhì 5.000.000

Phạm Văn

Đoàn

Lớp 12A5, Trường Trung

học phổ thông Lương Đắc

Bằng, huyện Hoằng Hóa

Đinh Trọng

Huy Hoàng

Lớp 11A3, Trường Trung

học phổ thông Lương Đắc

Bằng, huyện Hoằng Hóa

Mai Thành

Đức

Lớp 11A4, Trường Trung

học phổ thông Lương Đắc

Bằng, huyện Hoằng Hóa

Lê Tiến Lực

Lớp 11A3, Trường Trung

học phổ thông Lương Đắc

Bằng, huyện Hoằng Hóa

Tổng tiền thưởng: 10.000.000

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T14:49:08+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-12T14:52:24+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-12T14:52:34+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-12T15:00:24+0700